
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  РІШЕННЯ  № 205___ 

25 червня 2021 року  

Про відмову у присвоєнні адреси об’єкту нерухомого майна в с. Славне  

ділянка 201, СТ «Сосонка», СГО «Славне» Стрижавської селищної ради 

Відповідно до ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч.8 ст. 26
4 

Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», розглянувши заяву гр. ___________ від 18.06.2021 року по 

питанню присвоєння адреси об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) в 

с. Славне ділянка 201,  у зв’язку з поданням неповного пакету документів, 

визначених ч.5 ст. 26
4 

Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності», виконавчий комітет селищної ради 

  ВИРІШИВ: 

1. Відмовити гр. ________________ у присвоєні адреси об’єкту 
нерухомого майна (садовому будинку) в с. Славне  ділянка 201, СТ «Сосонка», 

СГО «Славне», Стрижавської селищної ради в зв’язку з поданням неповного 

пакету документів. 

2. Направити гр. ________________ повідомлення про відмову у присвоєні 
адреси об’єкту нерухомого майна (садовому будинку) в с. Славне  ділянка 201, 

СТ «Сосонка», СГО «Славне», Стрижавської селищної ради. 

Селищний голова  М.Демченко 

Підготував:   Рудий В.С. 

Погоджено:   Лендя С.В. 

Марцинюк О.С 

 Форостяна О.М 




